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Classement
Challenge Gardois des Trails 2024 - Masters 5 F

Déclassement Masters 5 F

Club / Team

Bonus

Points

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

REBOUL Rachel

CANO Isabelle

BOSCH Regine

FABRE Odile

MORANT Sylvie
PIERRON Marie
GIBERT Marina

GINER Eliane
GAUFFRE Aline
NICOLLET Christine
POUJOL Florence
MONTFAUCON Pascale
CAPUS BERARD Isabell.
VIRET Helene
DESPRINGRE Francoise
PALERMINI Martine
PEOCH Fabienne
LACALLE Maguy
GEORGE Marie-Paule
BONNAIGUEAYAD Muriel
BISBAL Fabienne
GRADUEL lIsabelle

CHARACHON Sylvie

LES BIPEDES DE LA VAUNAG...

ACMS

COURIR EN UZEGE

LES FOULEES SAUSSINOISES

SMA

COURIR EN UZEGE

ASSP VERGEZE

LA FOULEE DES 7 RIVIERE...

SAINT MATHIEU ATHLETIC

AMICOURSE

RUN TRAIL CASTELNAU LE LE...

AC SAINT REMY DE PROVENC...

ATTAC

TARAHUMARA TEAM

CAP BOLLENE

MILLE PATTES LE PONTET

JOGGING NARBONNE MONTPLAI...

LES BOULETS CANONS DU 07

PONTETRAIL

MANDUEL MERTROPOLE MARATH...

SAM HORIZON 2000/TLT972

ATHLENIMES 30

N°19
540 pts
N°56
434 pts

N°49
442 pts

N°24
510 pts

N°27

495 pts

N°43
454 pts

N°36
520 pts

N°42
496 pts

N°48
484 pts

N°12
610 pts

N°25
575 pts
N°31
545 pts
N°19
540 pts
N°37
515 pts

N°59
431 pts

N°8 N°12 N°8
670 pts 610 pts 750 pts
N°31 N°20
478 pts 600 pts
: : : N°23
585 pts
R N°25 N°61
505 pts 429 pts
B N°33 ~
474 pts
) ) } N°17
630 pts
N°24 } )
580 pts
: N°38 _
464 pts
: N°50 :
440 pts
) N°65 )
425 pts
} } N°67
423 pts
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2030 pts
1078 pts
1060 pts
1019 pts
934 pts
916 pts
630 pts
610 pts
580 pts
575 pts
545 pts
540 pts
515 pts
510 pts
496 pts
495 pts
484 pts
464 pts
454 pts
440 pts
431 pts
425 pts

423 pts



Classement

' ENDURANCE
Sy LHRONO - challenge Gardois des Trails 2024 - Masters 5 F

24

25

26

27

28

29

30

Club / Team
CLAUZEL Francoise COURIR CLUB AIGUES MORTES
JORNET Isabelle MANDUEL METROPOLE MARATHO...

DEFOING Sylvie CLUB ATHLETIQUE VRIGNOIS
BERLAN Véronique ENDAVANT 66

ROBERT Odile COURIR A VAUVERT
BLONDEL Rkia COURIR A SAUSSET

COURTIOU BOILEAU Nat. COURIR A VAUVERT

Légende :

Cpt 1 : Trail Coutach

Cpt 2 : L'Eynavay'trail

Cpt 3 : Ceven Trail

Cpt 4 : Les Traces de Laudun
Cpt 5 : Trail des Avens

Cpt 6 : Trail du Mont Aigoual
Cpt 7 : Grand Trail Cevenol
Cpt 8 : Gambade de St Roman
Cpt 9 : Beaver trall

Cpt 10 : Hivernatrail

N°80
410 pts
N°100
390 pts
N°105
385 pts
N°121
369 pts

N°77
413 pts
N°80
410 pts
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Points
423 pts

413 pts
410 pts
410 pts
390 pts
385 pts

369 pts



